
UCHWAŁA NR VI/49/2019
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie  r. poz. 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U.  z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, 
poz. 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 326 i 534) Rada Gminy uchwala , co następuje:

§ 1. Udziela się  pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie 3.955 zł (słownie: trzy tysiące 
dziewięćset pięćdziesiąt pięć złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań Powiatu z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona ze środków  zabezpieczonych w budżecie Gminy Turośń 
Kościelna na 2019 r.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Turośń Kościelna do zawarcia stosownej umowy z  Powiatem 
Białostockim określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków finansowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: B06A558E-82C5-4B83-9D3E-32BD08465FBB. Podpisany Strona 1




